
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 ADAM, FABIANA ANDREA 20361684 81.66
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GARCIA, JUAN ORLANDO 25992120 93.58
2 GOMEZ, EDITH VIVIANA 26223337 88.01
3 NAEF, MARIA MERCEDES 22911305 86.00
4 PONCE, MARIA FERNANDA 23341717 84.97
5 MILESI, VANINA PATRICIA 28779890 84.83
6 PAIZ, ELIZABETH RAQUEL 23836326 84.52
7 WEINMEISTER, MARISA BEATRIZ 21596084 84.24
8 ANGERAMO, LUDMILA 29783823 83.75
9 MOLINA, ROMINA ANDREA 25427789 83.73
10 ROCHELLE, MARIA SOLEDAD 25599138 83.31
11 CABRERA, VALERIA ELIZABETH 28591895 83.29
12 CAZARETTO, JUANA MARIA 26392293 83.01
13 MILESI, EMILCE VALERIA 26755211 82.94
14 BUSTAMANTE, MARIA CECILIA 28152405 82.66
15 PIZZATTI, FLAVIA EMILCE 24099665 82.06
16 ALTUNA, VERONICA CECILIA 33487223 81.93
17 ECHAZARRETA, VIVIANA MARIEL AURORA 23710151 81.88
18 PERCHIVALE, ZULEMA RAQUEL 23131936 81.41
19 DEMARCHI, NERINA PAOLA 23131623 81.00
20 BENEDETTI, GABRIELA LUISINA 27835884 79.56
21 CONCEPCION, STELLA MARIS 28940219 79.11



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 2

22 GIUSTI, OLGA INES 22067405 78.85
23 CAFFARENA, JULIA VANINA 26711525 78.65
24 BUTELLI, ANA MARIA 24880781 78.47
25 SOLARI, MARIA  ALEJANDRA 29766766 78.46
26 ALL, SILVANA MARIEL 22067822 78.36
27 GALLI, LILIANA MARIA 25018878 78.27
28 HEIDEL, NANCY LILIAN 24212035 78.16
29 SOLDA, SONIA VIVIANA 23813315 77.95
30 SALDAÑA, GABRIELA EVANGELINA 20670398 76.97
31 KEPAR, CECILIA VERONICA 29325842 76.83
32 COSTA, ANABELLA 28383767 76.50
33 MEDRANO, MERCEDES BEATRIZ 24211241 76.28
34 OJEDA, MARIA LAURA 24419043 76.09
35 ETCHEGOYEN, MARIA CARINA 25711522 76.04
36 ROMERO, ANDREA SOLEDAD 31003752 75.91
37 AMORES, SUSANA MABEL 21835450 75.85
38 LARROSA ALARCON, GEORGINA 28468147 75.70
39 ALZA, LETICIA LILIANA 18099402 75.20
40 SORIA, FABIOLA ARACELI 28209444 75.01
41 SANTO, JOSE AUGUSTO 26733494 75.00
42 PERUZZO, NELIDA LETICIA 25937249 74.94
43 RAMIREZ, ALICIA NOEMI 29169703 74.77
44 SEGHESO, HORTENSIA MAGDALENA 33183908 74.45
45 BENEDETTI, ADRIANA ELIZABETH 27266031 74.25
46 MIGUELES, MARIA MARISA 25031533 73.85



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 3

47 SEGOBIA, SANDRA BEATRIZ 27599672 73.30
48 PINTO, MARIA ALEJANDRA 22328726 73.00
49 GARCIA, GLORIA BEATRIZ 17684310 72.81
50 DARGAIN, PAMELA INES 29766505 72.70
51 OLIVERA, SILVIA ANDREA 27436309 72.28
52 RIOLFO, FLORENCIA  MARIA  ISABEL 35444745 72.13
53 PERERA, MARIA MARCELA 25711496 72.10
54 PINO, CRISTINA VERONICA 26223591 71.20
55 COMTE, SONIA BEATRIZ 25025551 71.16
56 ETCHEGOYEN, MARIA LORENA 25711523 71.14
57 BRIGHENTI, NOELIA MARIANGELES 29169616 70.91
58 BARRERA, MARIELA SOLEDAD 23341924 70.89
59 CARRARA, ANA CELIA 24834395 69.83
60 BRUZONI, MARINA DANIELA 28723757 69.62
61 REINALDI, GISELA MARINA 30323467 69.44
62 MOREL, VERONICA  MARIA  DE LOS ANGELES 28399473 68.87
63 PALACIOS, MARINA NOELIA 33114160 68.52
64 BUSTAMANTE, MARIA EUGENIA 26659502 68.18
65 BROGGI, NORMA ALEJANDRA 21426761 67.61
66 DE LA TORRE, MIRIAM GISELA 35116189 67.53
67 GIMENEZ, ANALIA ELIZABETH 23767094 66.86
68 GUZMAN, NATALIA MARGARITA 26649473 66.54
69 PIAZZA, BETINA SOLEDAD 28779641 65.89
70 GODINO, NORMA GUADALUPE 30094710 65.74
71 CHAPARRO, CLAUDIO ALCIDES 20209069 65.71



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 4

72 VELAZQUEZ, ROMINA GISELA 29017052 65.45
73 BERON, PAMELA LELIA 29399172 65.17
74 DE LA ROSA, LUISINA MARIEL 29752518 64.85
75 AGUILAR, FERNANDA GISELA 33487282 64.66
76 MANSILLA, GRACIELA BEATRIZ 20209750 64.53
77 MOREYRA, GRACIELA SUSANA 25342454 64.39
78 GODOY, MARIELA BEATRIZ 26321332 64.23
79 MOREL, CARINA ALEJANDRA 23268991 63.60
80 SOSA, DESIREE LORENA 28723847 63.32
81 GALARRAGA, CAROLINA GABRIELA 27811676 63.22
82 PAZ, ANDREA MARIELA 31295322 61.93
83 DEL VALLE, DANIELA ELIANA 26377687 59.28
84 AVENDAÑO, PABLO OMAR 27447794 59.02
85 VARELA SANCHEZ, DAIANA 36342294 58.43
86 RUSSO, GISELA BEATRIZ 29420839 57.79

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 ALL, SILVANA MARIEL 22067822 88.91
2 ECHAZARRETA, VIVIANA MARIEL AURORA 23710151 82.50
3 NAZER, CELIA NERINA 23836202 78.62
4 ECHAZARRETA, IVANA NOELIA 26989467 69.07
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RODRIGUEZ, NANCY VERONICA 25140148 92.23
2 FARABELLO, CARINA ANDREA 27272724 87.28
3 POGGIO, SILVANA NOEMI 27811585 86.51
4 GUEVARA, ERIKA  INES 33854867 83.89
5 NAVARRO, MARIA INES 28667457 82.50
6 FAHLER, MARIA GABRIELA 24211235 80.55
7 LEGOFF, CRISTELA EDITH 30991891 76.71
8 LOPEZ, YANINA MARGARITA 29719640 70.05
9 CISNEROS, GILDA LETICIA 33317786 65.71
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GIMENEZ, MONICA YOLANDA 20209504 99.22
2 LONDRA, MONICA TERESITA 21770559 95.46
3 OJEDA, NORA MARIA LAURA 24285858 86.47
4 GRASMUCK, CLAUDIA ESTELA 21514939 86.00
5 PICULLO, CARLA NOEMI 26831019 77.38
6 GIMENEZ, ALDANA MELISA 29670594 77.11
7 GOTUSSO, MARIA DE LOS ANGELES 23939088 72.73
8 NISSERO, MARIA ELENA 25937585 70.81
9 PIMENTEL, MARIA SUSANA 23341408 66.58
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GIMENEZ, MONICA YOLANDA 20209504 99.22
2 LONDRA, MONICA TERESITA 21770559 95.46
3 OJEDA, NORA MARIA LAURA 24285858 86.47
4 GRASMUCK, CLAUDIA ESTELA 21514939 86.00
5 PICULLO, CARLA NOEMI 26831019 77.38
6 GIMENEZ, ALDANA MELISA 29670594 77.11
7 GOTUSSO, MARIA DE LOS ANGELES 23939088 72.73
8 NISSERO, MARIA ELENA 25937585 70.81
9 PIMENTEL, MARIA SUSANA 23341408 66.58
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 ROMERO, MARIELA ADRIANA 21936416 94.58
2 SLONGO, MARISA ARACELLI 22040087 93.68
3 ALMADA, MARIA GABRIELA 23710154 92.15
4 ALESSANDRI, GLORIA ANDREA 23299743 91.71
5 ECHEVERRIA, CELINA ARACELI 23386681 90.13
6 GOMEZ, EDITH VIVIANA 26223337 84.95
7 ROCHELLE, MARIA SOLEDAD 25599138 83.42
8 GIUSTI, OLGA INES 22067405 82.60
9 CAÑETE, NANCY VERONICA 23352009 82.50
10 MASSERA, MARIA JOSE 22067601 80.74
11 BENEDETTI, GABRIELA LUISINA 27835884 80.21
12 CAZARETTO, JUANA MARIA 26392293 79.92
13 WEINMEISTER, MARISA BEATRIZ 21596084 78.22
14 PERUZZO, NELIDA LETICIA 25937249 78.00
15 SALDAÑA, GABRIELA EVANGELINA 20670398 77.99
16 BUSTAMANTE, MARIA CECILIA 28152405 77.87
17 PRADELLI, PAMELA MARIA 25661080 77.46
18 ETCHEGOYEN, MARIA LORENA 25711523 77.24
19 GARCIA, JUAN ORLANDO 25992120 77.23
20 MACHIAVELLO, ANDREA AMALIA 21491301 76.08
21 BENEDETTI, ADRIANA ELIZABETH 27266031 75.15



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 2

22 GALLI, LILIANA MARIA 25018878 72.10
23 COMTE, SONIA BEATRIZ 25025551 70.26
24 PERERA, MARIA MARCELA 25711496 69.31
25 BUSTAMANTE, MARIA EUGENIA 26659502 67.95
26 MACRI, ARACELI CRISTINA 23275495 67.85
27 OLIVERA, SILVIA ANDREA 27436309 66.47
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 FARABELLO, CARINA ANDREA 27272724 97.78
2 RODRIGUEZ, NANCY VERONICA 25140148 92.23
3 NAVARRO, MARIA INES 28667457 82.50
4 DUBS, SONIA LILIANA 21608924 77.51
5 LOPEZ, YANINA MARGARITA 29719640 71.80
6 FAHLER, MARIA GABRIELA 24211235 68.30
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN EN CONTEXTO DE PRIVACION DE LIBERTAD - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 FUMANERI, MARIA SOLEDAD 26582944 82.50
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 OJEDA, NORA MARIA LAURA 24285858 90.44
2 LONDRA, MONICA TERESITA 21770559 86.00
3 MILDEN, FABIOLA LORENA 25877617 85.22
4 GUERRA, ADRIANA LUJAN 23487177 84.89
5 GIMENEZ, ALDANA MELISA 29670594 84.16
6 RECALDE, ROMINA ROCIO 25937267 83.84
7 PONCE, MIRIAM GABRIELA 25140030 83.37
8 ESTEVES, ALEJANDRA VIVIANA 22339738 78.42
9 KRANEWITER, NANCY  JORGELINA 28132293 77.81
10 DE LUCCA, ELIANA MARINA 28723506 75.76
11 BACHELLO, ANDREA YANINA 25661157 75.63
12 BORRAJO, ELIDA MARIANA 27836115 75.45
13 DOVIS, ELIANA ANAHI 26437901 74.23
14 LEUZE, NANCY ROMINA 25018582 74.08
15 ROMERO, VERONICA LORENA 24920730 74.01
16 DURE, CARLA MICAELA 33160227 73.96
17 DE ZAN, DANIELA FERNANDA 27835805 72.70
18 PICULLO, CARLA NOEMI 26831019 71.86
19 DEMARCHI, VANINA MARIA SOLEDAD 26438005 71.83
20 CAPURRO, MARTA  ELIZABETH 27035598 71.11
21 CHOZZAMOREIRA, GRISELDA LILIANA 18814615 69.59



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'GUALEGUAY' 06/11/2023 2

22 MANZO, SILVANA GLORIA 24920702 68.35
23 ALBORNOZ, MARTA LILIANA 24211398 67.56
24 BOULLON, PAOLA SOLEDAD 27266199 67.30
25 BISCALDI, CARINA MARTA DANIELA 22348198 67.06
26 VENENCIO, ELSA GRACIELA 29169597 66.64
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